
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 7 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości gruntowych, 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Treść dziesiątej kolumny wykazu części nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 0050.53.2019 
Burmistrza Karpacza z dnia 18 kwietnia 2019 r. otrzymuje nowe brzmienie: "Czynsz dzierżawny za cały 
okres umowy".

§ 2. Pozostała treść zarządzenia Nr 0050.53.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 52737265-2812-4742-94FE-C938D4A498BC. Podpisany Strona 1


		2019-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




